
щ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГ О РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

О создании рабочей группы по внесению корректив в содержание основной 
образовательной программы дошкольного образовании 

МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» 
на 2018-2019 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29Л2.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным государственным 
образовательным стандартом дошкольного образования, с целью обеспечения качества 
образования и создания единого образовательного пространства,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внесению корректив в содержание ООП ДО МАДОУ 

на 2018-2019 учебный год в следующем составе:
-  Егорова О. Н. -  воспитатель;
-  Ефремова С. В. -  воспитатель;
-  Бурак А. М. -  воспитатель;
-  Амс 10. А., воспитатель;
-  Шевченко Ю. Г. -  педагог-психолог,
-  Баринова И. И. -  учитель-логопед;
-  Суедова Ю. Ю. -  инструктор по физической культуре.

2. Членам рабочей группы в срок до 01 июля 2018 года внести коррективы в 
содержание основной образовательной программы дошкольного образования 
МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» на 2018-2019 учебный год (далее 
ООП ДО), в том числе в части, формируемой участниками образовательных 
отношений, с учетом мнения родителей и значимых характеристик для разработки 
ООП ДО учреждения.

3. Всем педагогическим работникам разработать рабочие программы по реализации 
ООП ДО учреждения в соответствии с внесенными коррективами, в срок до 20 
августа 2018 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

от 07.06.2018 г. № 169

г. Белоярский

Исполняющий обязанности заведующего


